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@DS DASSAULT SYSTEMES

Av. Paseo de la Reforma 505 Piso 36
suite B, CP: 06500, Cuauhtémoc, CDMX
« Cecilia Zurita

Gerente Comercial

(55) 5256-0780

cecilia.zurita@3ds.com

@10 NETWORKS

Presidente Masaryk 111 Piso 1, CP:
11560, Chapultepec Morales, CDMX
- Claudio Garcia Gay

Gerente México

(55) 9171-1014

cgarcia@alOnetworks.com

ADISES

Calle Centeotl 342, Col.Petrolera,
CP: 02760, Azcapotzalco, CDMX.
« Rodrigo Vargas

Gerente de ventas

(55) 5318-2309

rodrigo.vargas@adises.com.mx

ALCATEL

Av. Ciencia 13, CP:54758, Parque In-
dustrial Cuautitldn Izcalli, Cuautitldn
Izcalli, Estado de México
« Luis Mauricio Desdier Arcega
(55) 5870-9100
mauricio.desdier@alcatel-lucent.com

ALESTRA

Av. Paseo de las Palmas 2075 Piso
8, CP: 11000, Lomas de Chapultepec,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Ricardo Hinojosa

Director General

(55) 8503-5000

ALLIED TELESIS

Paseo de la Reforma 243, piso 18, CP:
06600, Judrez, Cuauhtémoc, CDMX
- Juan Alcéntara Peralta
Director General
(55)1253-7240
Juan_Alcantara@alliedtelesis.com

ANIXTER

Blvd. Manuel Avila Camacho 3130 piso
5, CP: 54020, Valle Dorado, Tlalne-
pantla de Baz, Estado de México
« Araceli Aguilar
Vicepresidenta Regional
(55) 5366-2200
araceli.aguilar@anixter.com

ANSEL

Agricultura 111 piso 1, CP: 11800, Es-
candén, Miguel Hidalgo, CDMX
. (55) 5271-9163

www.ansel.com.mx

ARUBA NETWORKS

Prol. Reforma 700, CP: 01210, Lomas
de Santa Fe, Alvaro Obregén, CDMX
- (55) 9184-4304

ASUS

Av. Insurgentes Sur 1647 Piso 10
Oficina 1002, CP: 03900, San José
Insurgentes, Benito Judrez, CDMX
- Roberto Alvarez

Gerente de Canal

(55) 1946-3663

roberto_alvarez@asus.com
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AVAYA COMMUNICATION
DE MEXICO

Presidente Masaryk 111 piso 6, CP:
11560, Polanco V. Seccidn, Miguel
Hidalgo, CDMX
- Blanca Carranza
Gerente de Mercadotecnia Avaya México
(55) 5278-7800
bscarranzale@avaya.com

ELDEN

Av. de los Nogales No. 290, Fracc.
San Carlos, Heroica Nogales CP:
84090, Nogales, Sonora, Mexico

+ (52) 0264-2060

BELKIN

12045 East Waterfront Drive, CP:
90094, Playa Vista, California
« 866-231-0370 / (55) 2712-6356

BOSCH

Circuito Guillermo Gonzalez Camarena
No.333, CP: 01210, Centro de Ciudad
Santa Fe, Alvaro Obregén, CDMX
« Joselyne Marin Capdevila

Marketing

(55) 5284-3000 (3)

BROBOTIX

Guillermo Gonzdlez Camarena No. 35,
CP: 54730, Parque Industrial Cuamatla,
Cuautitldn lzcalli, Estado De México.
« Guillermo Gil
Director Comercial
(55) 5894-8888
guillermo.gil@brobotix.com.mx
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ABLES MEXICANOS

Calle Lago Iseo 28, Andhuac | Seccidn,
CP: 11320, Miguel Hidalgo, CDMX
« Alicia Angulo
Gerente comercial
(55) 5567-3136
aangulo@cablesmexicanos.com

CAMBIUM NETWORKS

Avenida de los Insurgentes sur no.
730, Del Valle Norte, Benito Judrez
CP: 03100 CDMX

- (55) 4588-4663

CENTRO DE CONECTIVIDAD

Av. Morelos 64, CP: 06600, Judrez,
Cuauhtémoc, CDMX
- Joaquin Balmaceda
Director Comercial
(55) 3547-2050
Joaquin.balmaceda@cdcmx.com

CHATSWORTH

Emerson 170, CP: 11560, Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX
- Giovanni Cuevas
Director General
(55) 5203-7525
gcuevas@chatsworth.com

CIsCO

Paseo De Tamarindos 400 Torre A pisos
14, 25y 30, CP: 05120, Bosques de las
Lomas, Cuajimalpa de Morelos, CDMX
- Isidro Quintana

Director General Cisco México

(55) 5267-1000

Conectividad

COMPUTOL

Av. Independencia Oriente 1017-2-A,
CP: 50070, Reforma, Toluca de Lerdo,
Estado de México
« Miguel Salazar Martinez
Director de Ventas
722 690 2060
msalazar@computol.com.mx

CONVERGIA

Carretera México-Toluca #5420, Of 303,
CP:05320, El Yaqui, Cuajimalpa, CDMX
- David Garcia

Gerente de Mercadotecnia

(55) 4440-4400

david.garcia@convergia.net.mx

CT INTERNACIONAL

Guerrero 168 entre Hermenegildo Ran-
gel Lugo y San Luis Potosi, CP: 83000,
Centro, Hermosillo, Sonora
« Leopoldo Rojo Valenzuela

Director Comercial

(66) 2109-0000

leorojo@ctin.com.mx

CVA

Av. Mariano Otero 2489, CP: 44900,
Jardines de la Victoria, Guadalajara,
Jalisco
« Zeferino Pérez

Director de Ventas

(33) 38121413

z.perez@grupocva.com

@AISYTEK

Norte 45 no. 725, C.P. 02300, In-
dustrial Vallejo, Azcapotzalco, CDMX
« Tomas Mordn

Director General

(55) 5000-3500

tmoran@daisytek.com.mx

e©e

D-LINK

Gabriel Mancera #1041, CP: 03100, del
Valle Centro, Benito Juarez, CDMX
« Israel Zapata Alonso

Soporte de ventas y comunicacion

(55) 4170-9294

izapata@la.dlink.com

@NTERASYS NETWORKS

Insurgentes Sur #688, piso 4 CP:
03100, Del Valle, Benito Judrez, CDMX
- (55) 5010-1600

ERICSSON

Eje 5 Norte, NUm. 990, Edificios Dy
E, CP: 02230, Santa Bérbara, Az-
capotzalco, CDMX

. (55) 1103-0442

ELASTIX MEXICO

Rio Orinoco #400, Col. Del Valle,
San Pedro Garza Garcia, N.L.
- Alfonso Lépez

(81) 1602-6762

EXEL DEL NORTE

Torre Capitel Av. Ldzaro Cardenas No.
1810,CP: 64920, Paseo Residencial,
Monterrey, Nuevo Ledn
« Jorge Cisneros
DirectorMarcas y Producto
(81) 8368-5900
jorge.cisneros@exel.com.mx

EXTREME NETWORKS

Calz. Gral. Mariano Escobedo 526
Oficina 1042, Piso 10, Anzures, CP:
11590, Miguel Hidalgo, CDMX

. (55) 8526-8600
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[E]IBRAIN

Lope de Vega 117 int 701, CP: 11560,
Polanco, Miguel Hidalgo, CDMX
« Jakub Spalek
Director
(55) 4432-4003
J.spalek@fibrain.com

FIBREMEX

Lateral de la carretera Estatal 431,
km.2+200, Int.28, CP: 76246, Parque
Tecnoldgico Innovacion Querétaro,
Querétaro
- Irving Ramirez
Gerente de Mercadotecnia
800 800-00M
irving.ramirez@fibremex.com.mx

EI]PE

Prolongacién Paseo de la Reforma
700, CP: 01219, Santa Fe, Alvaro
Obregdén, CDMX
« Pamela Gonzélez
Directora de Canales y Alianzas
(55) 9184-0216
pamela.gonzalez@hpe.com

HUAWEI

Av. Santa Fe no. 440 piso 15, CP: 05348,

Santa Fe, Cuajimalpa de Morelos, CDMX

« Jack Wang
GerenteSenior de Canal
(55) 8582-8600
wangchentao@huawei.com

@ RUPO LOMA DEL NORTE

Escobedo 1001 Oriente, CP: 27000,
Centro, Torredn, Coahuila
- Daniel Esparza
Gerente de Ventas
(87)1722-5321
gerencia.torreon@gloma.mx

@DEAL INDUSTRIES

Paseo de los Adobes 1079 int 10
Ferran Ill, CP:45010, Guadalajara
Technology Park, Zapopan, Jalisco
« Fernando Barrera
(33) 3627-7914
fernando.barrera@idealindustries.com

INGRAM MICRO

Corporativo Parque Chapultepec Torre B

Piso 5, Av. Parque de Chapultepec, No.
56, CP: 53398, El Parque, Naucalpan
de Judrez, Estado de México
« Ulises Sumaran
Director de Ventas
(55) 5263-6500
ulises.sumaran@ingrammicro.com

INTCOMEX

Norte 35 Exterior 1000, CP: 02300,
Industrial Vallejo, Gustavo A.
Madero, CDMX
« Simén Roitman

Director Comercial

(55) 5278-9901
simon.roitman@intcomex.com

ISSABEL

José Ignacio Bartolache N0.1926, CP:
03100, Acacias , Benito Judrez, CDMX
« Boris Garfias

Director General

(55) 1164-7616

boris@issabel.com

UNIPER NETWORKS

Miguel de Cervantes Saavedra 301 Piso
14, CP: 11520, Ampliacién Granada,
Miguel Hidalgo, CDMX
. Zaira Estrada

Gerente de Canal

(55) 4739-5026

zestrada@juniper.net

ANUARIO

2024 | O4

PG TECNOLOGIA

Calle Pitdgoras 214, Narvarte Poniente,
Benito Judrez, 03020, CDMX
» Gabriel Cerver

Director General

(55) 5255-8565

info@lpgtecnologia.com

@ OTOROLA SOLUTIONS

Bosque de Alisos 125, CP: 05120, Bos-
ques de las Lomas, Cuajimalpa, CDMX
« Viviana Acevedo Bustos

Gerente de Canal

(55) 5257-6700

viviana.acevedo@motorolasolutions.com

[NJec

Jaime Balmes 8 piso 3, CP: 11510,
Polanco, Miguel Hidalgo, CDMX
« Adriana Rosales

Gerente de Mercadotecnia

(55) 2122-6500

arosales@nec.com.mx

NEXXT SOLUTIONS

Progreso 172, CP: 11800, Escanddn,
Miguel Hidalgo, CDMX
» Pedro Pablo Rivas
Director de Ventas en Latinoamérica para
Nexxt Solutions
(55) 5278-9901

NORDATA

Centro Convex, Morones Prieto 1500,
Piso 1, Suite101, CP: 64710, Nuevas
Colonias, Monterrey, Nuevo Ledn
- Sandra Martinez
Directora General
(81) 8242-2400
smartinez@nordata.com



Eaton es Conectividad

para cada entorno

Soluciones de Conectividad

Haga que las los espacios educativos o de oficina sean mas inteligentes y eficientes
con la linea méas completa de soluciones de conectividad de A/V y Tl.

)

Cables de Fibra Optica
Los cables y accesorios
de Fibra Optica permiten
confeccionar redes y
y conectar equipos de
diferentes velocidades y con
pérdida de atenuacion.

)

Dock & Hubs

Los Hubs y Switches permiten

conectar diversos dispositivos

USB o multipuerto para ampliar
la conectividad de laptops,
PC'’s u otros dispositivos.

Cables de Red
Cables patch de cobre
UTP (Catbe / Cat6 / Cat6a)
hasta 61 m con blindaje y
accesorios para redes.

Transceptores
Para conectar cables
de fibra 6ptica a
largas distancias entre
conmutadores
o servidores.

Mas informacion

)

Audio y Video
Cables, adaptadores,
extensiones de audio y video
de diferentes tipos de conector
y diversas longitudes para
conectar todo tipo
de equipos.

O

Cables USB

Una gran variedad de cables
USB A, B, C, 4, para conectar
cualquier dispositivo como
webcams, smartphones,
cémaras, controles de
videojuegos, etc.

o

‘ TRIPP-LITE
by E:T-N

Tripp Lite is now part of Eaton. ‘

F.T-N

Powering Business Worldwide

Eaton infoCPDI@eaton.com
Web: Eaton.com

Tripp Lite by Eaton
infomxventas@eaton.com
Web: tripplite.eaton.com

[]
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@ PTRONICS

Lateral de la Carretera Estatal 431,
km.2+200, Int.28, CP: 76246, Parque
Tecnolégico Innovacién Querétaro,
El Marquez, Querétaro
- Irving Ramirez
Gerente de Mercadotecnia
(44) 2220 8046
irving.ramirez@fibremex.com.mx

@AESSLER AG

Thurn-Und-Taxis-Str. 14, CP: 9041,
Nuremberg, Alemania
- David Montoya
Gerente de Canal
(55) 8057-1957
David.Montoya@paessler.com

PCH MAYOREO

Iztaccihuatl 322, CP: 15540, Moctezuma
1ra Secc, Venustiano Carranza, CDMX
« Francisco Rodriguez Mufiiz
Gerente de Marketing
(55) 2456-1414
pablo.rodriguez@pchmayoreo.mx

PANDUIT

Av. de los Insurgentes Sur 1647, piso
8, oficina 802, Insurgentes Sur, Beni-
to Judrez, CP: 03900 CDMX
« Michelle Contreras Lefiero
Gerente de Canal
(55) 5484-8010
michelle.contreras@panduit.com

POLY

Av. presidente Masaryk No111 P.H.-1,

CP: 11560, Polanco 5a Seccién, Miguel

Hidalgo, CDMX

« Jesus Sanchez

Gerente de Canal Poly zonas Norte y Occidente
(55) 8421-1100 o (33) 3134 8300
Jesus.sanchez@poly.com

@ NAP SYSTEMS

3F No.22, Zhongxing Road, Xizhi
District, New Taipei City, 221, Taiwan.
« David Lira
Director de Desarrollo de Negocios
davidlira@gnap.com

@ ANGOMA

100 Renfrew Drive, Suite 100, Mark-
ham ON L3R 9R6, Canada
« Gustavo Huerta
Country Manager México
(55) 4170-8598
ghuerta@sangoma.com

SAMA WIFI

Circuito Médicos No. 6 Interior 6
Piso 3, CP: 53100, Satélite, Naucal-
pan de Judrez, Estado De México
« Aaron Mendiola

Director General

(55) 1106-3693

amendiola@samawifi.com.mx

STARTECH

45 Artisans Crescent, N5V 5E9,
London, Ontario, Canada
- Ledn Mario de la Cruz Lavalle
(55) 4738-6253 Ext1394
leon.delacruz@startech.com

OGA SOLUCIONES

Awv. Insurgentes Sur 1458, piso 19, col.

Actipan, Benito Judrez CP: 03230 CDMX

« (55) 1450-5050
contacto@togasoluciones.com
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2024 | O

TRIPP LITE DE MEXICO

Blvd. Manuel Avila Camacho No. 175
Piso 1, CP: 11590, Polanco, | Seccidn,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Laura Nufiez
Gerente de Canal
(55) 8910-2850
Laura_nunez@tripplite.com

TP-LINK

Blvd. Miguel de Cervantes Saaved-
ra 233 piso 14, CP: 11520, Granada,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Gerardo Rojo
Gerente de Mercadotecnia
(55) 9138-8100 y (55) 9138-8104
gerardo.rojo@tp-link.com

TRENDNET

Via Gustavo Baz Prada 33, CP: 53310,
Bosques de Echegaray, Naucalpan,
Estado de México

« (55) 2451-7100

@NIFY

Sevilla No. 40, piso 9, CP: 06600,
Cuauhtémoc, CDMX
. (55) 4780-1800

WEB

Av. Division del Norte 927, CP: 03100,
col. Del Valle, Benito Judrez, CDMX
« Javier Ruiz
Director General
(55) 8500-8015
Jjavier@xweb.com.mx



